RIINMOND-FLAKKEE Z07 PERPIGNAN (INT ' MET 307 DUIVEN OP 02-08-2008 OM 07.00 UUR.

PLC

OCONOUITAWNE

NAAM

L.J. van Zoomeren
J.J. Torreman

Gebr. Hagens

M.A. Orgers

P. & S. Verbeek

J. van der Krogt
Comb H. & J. Romijn
M.A. Orgers

K. Overbeeke

H. Hage

Gardien Loek RBB
J.C. Polder

Klaas Sturris

Gebr. Hagens

A.W.M. van Dijk
Comb H. & J. Romijn
J. van der Krogt
Jan en Twan Nobels
Krom & Vreugdenhil
J.C. Polder

J.C. Polder

L.J. van Zoomeren
P. & S. Verbeek
L. Tijl

Gebr. Hagens

J.C. Polder
A_W.M. van Dijk
P. & S. Verbeek
P.A. de Vogel
Gebr. Hagens

Gardien Loek RBB
Gebr Timmers

A.J.M. van der Voort
F. van der Meulen
Klaas Sturris

J. van Trigt

A. de Blok

P. & S. Verbeek

van Zoomeren
van Veldhoven

Torreman

Dijk van & Bronswijk
. Hagens

Krom & Vreugdenhil

. Hagens

Gebr Timmers

. Hagens

P. & S. Verbeek

. van Veldhoven
P. & S. Verbeek

J.C. Polder

Gardien Loek RBB
J.A. van Veldhoven
Comb H. & J. Romijn
.J.M. van der Voort
W.M. van Dijk

.A. de Vogel

.A. van Veldhoven
.A. Orgers

W.M. van Dijk

T >EZCTUP>>

& S. Verbeek

Gardien Loek RBB

.A. van Peperstrate
Tijl

Hokke

.J. Torreman

.A. van Peperstrate
Overbeeke

> XTarrm

Bransen Jr

Comb Hokke & Sturris
M.A. Orgers

Jan en Twan Nobels
J.J. Torreman

L.J. van Zoomeren

F. van der Meulen

PLAATS

Oostvoorne
Rockanje
Achthuizen
Hekelingen
Naaldwi jk
De Lier
Zuidland
Hekelingen
Den Bommel
Pernis

Maasdi jk
Middelharnis
Ooltgensplaat
Achthuizen
Honselersdi jk
Zuidland

De Lier
Achthuizen
Maasdi jk
Middelharnis

Middelharnis
Oostvoorne
Naaldwijk
Nieuwe Tonge
Achthuizen
Middelharnis
Honselersdijk
Naaldwi jk
Oude Tonge
Achthuizen

Maasdi jk
Oostvoorne
"s-Gravenzande
Naaldwi jk
Ooltgensplaat
Simonshaven
Middelharnis
Naaldwi jk
Oostvoorne
Maasdi jk

Rockanje

Naaldwi jk
Achthuizen
Maasdi jk

Achthuizen
Oostvoorne
Achthuizen
Naaldwi jk
Maasdi jk

Naaldwi jk

Middelharnis
Maasdi jk
Maasdi jk
Zuidland
"s-Gravenzande
Honselersdi jk
Oude Tonge
Maasdi jk
Hekelingen
Honselersdijk

Naaldwi jk
Achthuizen
Oostvoorne
Maasdi jk

Oude Tonge
Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Rockanje

Oude Tonge
Den Bommel

Naaldwijk
Ooltgensplaat
Hekelingen
Achthuizen
Rockanje
Oostvoorne
Naaldwi jk

VER. RINGNUMM

1629 4-2007274
1613 4-1989764
1626 4-2004159
1674 3-1114061
1539 4-1959883
1539 5-1304172
1682 5-1381176
1674 6-1049715
1683 5-1383032
1679 4-2034717

1539
1622
1683
1626

3-1036816
5-1346273
6-1057509
1-1834283
1539 5-1305270
1682 5-1381179
1539 4-1958730
1626 5-1349533
1539 6-2141441
1622 3-1084210

1622 6-1023083
1629 5-1351736
1539 4-1959837
1622 9-2349281
1626 1-1834298
1622 3-1083586
1539 4-1960277
1539 5-1305883
1622 3-1089301
1626 2-1584714

1539 5-1305091
1629 7-1778931
1539 4-2246455
1539 6-2142742
1683 5-1383168
1682 5-1374385
1622 4-2000614
1539 5-1305339
1629 5-1351738
1539 6-2141530

1613 5-1351587
1539 3-1036395
1626 4-2004177
1539 3-1037813
1626 6-1026018
1629 6-1028267
1626 6-1026080
1539 6-2142051
1539 1-1782374
1539 6-2142060

1622
1539
1539
1682
1539
1539

4-2001267
5-1305114
5-1304902
4-2037387
3-1035615
5-1303327
1622 3-1089333
1539 6-2141754
1674 4-2029873
1539 4-1959536

1539 5-1305389
1626 4-2004153
1629 4-2007256
1539 3-1036974
1628 2-1587005
1622 5-2207389
1683 3-1123178
1613 4-1989783
1628 5-1350904
1683 4-2038974

1539
1683
1674
1626
1613
1629
1539

6-2142733
6-1057029
6-1049619
6-1025521
6-1012688
1-1837266
6-2142841
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AFSTAND

1017,027
1012,529

993,760
1008,288
1026,487
1025,014
1008,112

2

996,488

1016,296

1023,772
999,851
993,127

2
1029,484

2

2

993,142
1023,383

NNW N

995,402

WN AW

993,137
4

2
1016,505
1025,371
1026,341

2
1008,171

999,936

p

3
1023,738

2
1026,012

BRON AWANWNWWWOT ONONNONO

993,496
2
993,296
3

2
2

1026,734
993,073

NOB_ND

ZUIV.TYD

MET/MIN PUNTEN

1215,692
1214,432
1208,978
1205,788
1203,946
1200,907
1193,858
1188,496
1182,392
1181,305

1000,0
987,0
974,0
961,0
948,1
935,1
922,1
909,1
896,1
883,1

1168,689
1159,471
1156,071
1155,916
1147,697
1147,188
1142,714
1142,330
1140,344
1139,777

870,1
857,1
844,2
831,2
818,2
805,2
792,2
779,2
766,2
753,2

1134,003
1133,809
1133,362
1109, 697
1107,871
1073,761
1065, 865
1055,911
1050,621
1047,551

740,3
727,3
714,3
701,3
688,3
675,3
662,3
649,4
636,4
623,4

1039, 852
1039,797
1039,376
1038,159
1037,730
1033,883
1031,855
1031,575
1030,005
1025,344

610,4
597,4
584,4
571,4
558,4
545,5
532,5
519,5
506,5
493,5

1025,236
1024,904
1018,127
1015,059
1013,799
1012,692
1008, 347
1005,537
1002,682
1001,124

480,5
467,5
454 ,5
441,6
428,6
415,6
402,6
389,6
376,6
363,6

1001,119
998,605
998,314
994,778
993,980
991,000
989,309
988,450
988,354
987,372

350,7
337,7
324,7
311,7
298,7
285,7
272,7
259,7
246,8
233,8

983,193
983,044
981,797
980,482
979,359
978,955
978,905
973,476
972,918
969,910

220,8
207,8
194,8
181,8
168,8
155,8
142,9
129,9
116,9
103,9

966,095
965,726
965,114
965,090
962,480
962,244
960,919

90,9
77,9
64,9
51,9
39,0
26,0
13,0



Recapitulatie

VER. DUI INVL DLN UITS

VEN
1539 103 12
1540 1 1
1613 12 2 2
1622 44 5 5
1626 33 2 2
1628 15 1 1
1629 25 3 3
1674 14 2 2
1679 9 2
1682 7 2 2
1683 44 5 5
Tot. 307 37 22
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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--1:25-

5 5 31 22 22

9 6 32 23 23

STAND SUPER FOND (02/0000) SGO & RIINMOND 2000 AFD. 5

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Naam

1 P. & S. Verbeek
2 Jan en Twan Nobels
3 Gebr. Hagens
4 L. Tijl

5 M_.A. Orgers
6 J.C. Polder

7 A.J.M. van der Voort
8 H. Hage

9 Comb Hokke & Sturris
10 J. van der Krogt

11 J.J. Torreman

12 P.A. de Vogel

13 Gardien Loek RBB

14 K. Overbeeke

15 F.A. van Peperstrate
16 L.J. van Zoomeren

17 Gebr Timmers

18 A. Bransen Jr

19 Klaas Sturris

20 A.W.M. van Dijk

21 D.W. den Engelsman
22 A. Versteeg

23 Krom & Vreugdenhil
24 L. Hokke

25 Dijk van & Bronswijk
26 F. van der Meulen

27 Comb H. & J. Romijn
28 P. de Zeeuw en zoon
29 W_Vollebregt en Zoon
30 J.N. Langendoen

31 J. van Trigt
32 A_P. de Vogel

33 A. de Blok

34 J.D. Melaard & Zn.
35 1. Meerkerk

36 P. van der Burgh
37 J.A. van Veldhoven
38 R Groenewald

39 A. de Leeuw-van Ween
40 J. Jongejan

41 J.L. Torreman

42 J. van Meurs

43 R.G. van Otzel

44 H.D.J. Broere

45 L.J. Toussaint

46 Joh Kwist

47 Bram Hokke

48 van den C.Bos & Zn.
49 T. v/d Polder

50 B. Vletter & Zn

51 P. van Driel
52 M.P. Doorn

53 Des Nobels

54 G. van Dijk
55 J.L. Noteboom

Woonplaats

Naaldwi jk
Achthuizen
Achthuizen
Nieuwe Tonge
Hekelingen
Middelharnis
"s-Gravenzande
Pernis
Ooltgensplaat
De Lier

Rockanje

Oude Tonge
Maasdi jk

Den Bommel
Oude Tonge
Oostvoorne
Oostvoorne
Naaldwi jk
Ooltgensplaat
Honselersdi jk

Maassluis
Simonshaven
Maasdi jk
Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Zuidland

"s Gravenzande
Wateringen
Oostvoorne

Simonshaven
Melissant
Middelharnis

Stad a/h Haringvli

Zuidland
Maasland
Maasdi jk
Naaldwi jk
Melissant
Middelharnis

Oostvoorne
Geervliet
Oude Tonge

Hoek van Holland

Naaldwi jk

Den Bommel
Ooltgensplaat
Middelharnis
Vlaardingen
Vlaardingen

Sommelsdi jk
Dirksland
Achthuizen
Maassluis
Nieuwe Tonge

Totpnt

6018.
5307.
4988.
4493.
4265.
4255.
4233.
4163.
3986.
3979.

3882.
3781.
3468.
3454.
3438.
3280.
3210.
2919.
2605.
2502.

2494 .
2437.
2325.
2084.
1807.
1796.
1759.
1561.
1531.
1445.

1355.
1354.
1241.
960.
933.
930.
917.
907.
872.
732.

651.
629.
619.
581.
569.
558.
514.
485.
266.
254.

215.
171.
139.
136.

93.
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KAMP 10ENSCHAP AANGEWEZEN
P

OCO~NOUR_WNE

>OTMXZIUTGC WX

Naam

L. Tijl

P. & S. Verbeek
Gebr. Hagens

H. Hage

J. van der Krogt
Comb Hokke & Sturris
L.J. van Zoomeren
Jan en Twan Nobels
.J.M. van der Voort

.J. Torreman

.C. Polder
.A. de Vogel
.A. Orgers
Overbeeke

. Bransen Jr
Gebr Timmers

Dijk van & Bronswijk
Comb H. & J. Romijn

Krom & Vreugdenhil
F. van der Meulen

A. Versteeg
Klaas Sturris
J. van Trigt
A. de Blok

Gardien Loek RBB

A.W_M. van Dijk

J.D. Melaard & Zn.

1. Meerkerk

R Groenewald

A. de Leeuw-van Ween
W.Vollebregt en Zoon

J.N. Langendoen
J. Jongejan
Joh Kwist
A_P. de Vogel
.L. Torreman
. van Meurs
. Hokke

. de Zeeuw en zoon

ram Hokke

-A_. van Veldhoven
. van der Burgh

J
J
L
P
L.J. Toussaint
B
J
P

T. v/d Polder
B. Vletter & Zn
P. van Driel

van den C.Bos & Zn.

R.G. van Otzel

Des Nobels

G. van Dijk
J.L. Noteboom
Ant. Tuns

HW SP1 SP2
10 10 25

.A. van Peperstrate
.W. den Engelsman

SP3 S2
50 50

S3 S4
50 50

22 12 8 6

23 13 9 7

Woonplaats

Nieuwe Tonge
Naaldwi jk
Achthuizen
Pernis

De Lier
Ooltgensplaat
Oostvoorne
Achthuizen
"s-Gravenzande
Rockanje

Middelharnis
Oude Tonge
Hekelingen
Den Bommel
Oude Tonge
Maassluis
Naaldwi jk
Oostvoorne
Naaldwi jk
Zuidland

Maasdi jk
Naaldwi jk
Simonshaven
Ooltgensplaat
Simonshaven
Middelharnis
Maasdi jk
Honselersdi jk

02-08-2008

A

Stad a/h Haringvli

Zuidland

Naaldwi jk
Melissant
Wateringen
Oostvoorne
Middelharnis
Den Bommel
Melissant
Oostvoorne
Geervliet
Ooltgensplaat

"s Gravenzande
Naaldwi jk
Ooltgensplaat
Maasdi jk
Maasland
Vlaardingen
Vlaardingen
Sommelsdi jk
Middelharnis
Oude Tonge

Achthuizen
Maassluis
Nieuwe Tonge
Oude Tonge

Totpnt

4666 .
4457 .
3953.
3864.
3762.
3640.
3331.
3227.
3149.
2944 .

2930.
2778.
2585.
2468.
2432.
2332.
2132.
2104.
1807.
1759.

1719.
1610.
1590.
1367.
1355.
1241.
1110.
1076.

960.

933.

907.
872.
779.
750.
732.
725.
716.
651.
629.
597.

588.
569.
514.
343.
314.
266.
254.
215.
190.
171.

139.
136.

OO0OhUT AUOINONOOWON HONUUIOORRFO 0O00O0ORNVWOWON WORARONRFRPONUIO HJIJOWWNRERORN

11.

14



STAND SUPER FOND DK. (02/0000) SGO & RIINMOND 2000 AFD. 5

Plc Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 Gebr Timmers Oostvoorne 6-1028216 2 1951.3
2 H. Hage Pernis 4-2034717 2 1834.7
3 L. Tijl Nieuwe Tonge 6-1058925 2 1806.8
4 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 6-1057105 2 1804 .5
5 J.C. Polder Middelharnis 4-2001267 3 1785.3
6 Comb H. & J. Romijn Zuidland 5-1381176 2 1759.3
7 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 3-1123272 2 1757.9
8 M_A. Orgers Hekelingen 3-1114061 2 1728.4
9 Gebr. Hagens Achthuizen 1-1834283 2 1714.9

10 L. Tijl Nieuwe Tonge 3-1124338 2 1699.2
11 J.C. Polder Middelharnis 3-1083586 2 1663.7
12 Gebr. Hagens Achthuizen 7-1777164 2 1638.7
13 P. & S. Verbeek Naaldwi jk 4-1959894 2 1637.8
14 P. & S. Verbeek Naaldwi jk 6-2142099 2 1631.4
15 Gebr. Hagens Achthuizen 1-1834298 2 1606.9
16 P. & S. Verbeek Naaldwi jk 5-1305883 2 1584.9
17 L.J. van Zoomeren Oostvoorne 4-2007274 2 1581.4
18 M_.A. Orgers Hekelingen 6-1049715 2 1554 .3
19 Gebr. Hagens Achthuizen 4-2004159 2 1462 .4
20 Gebr. Hagens Achthuizen 4-2004154 2 1450.4
21 P.A. de Vogel Oude Tonge 6-1023489 2 1448.3
22 Krom & Vreugdenhil Maasdi jk 3-1037813 2 1395.1
23 P. & S. Verbeek Naaldwi jk 5-1305339 2 1390.5
24 J_C. Polder Middelharnis 3-1084210 2 1381.1
25 P_A. de Vogel Oude Tonge 3-1089307 2 1326.6



